
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 - tekst jednolity z późn. zm.1)  ), w zwiazku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września

2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 - tekst jednolity z późn. zm. 2) ) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra jak w załącznikach nr 1  

i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr LXI/777/10 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia rozkladu

Projekt

zgłoszony przez Prezydenta Miasta Zielona Góra

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego. 

Przedkładam projekt uchwały

Rady Miasta Zielona Góra

Zielona Góra ... lutego 2010 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18,

poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia .................... 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1-apteki 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia .................... 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2-apteki 2010 

ID: DVAUZ-AMWJR-VRLPF-LDHTS-IYZBS. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RapelaA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/213E7D80-BF83-4986-B62A-80A044910CBD/#26CDFF2B-87E0-4483-8B53-6BF28C41A6DD
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RapelaA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/213E7D80-BF83-4986-B62A-80A044910CBD/#F58189E3-C8EE-435C-A6D1-74D00A8C6274


 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 - tekst jednolity z późn. zm.1)  ), w zwiazku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września

2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 - tekst jednolity z późn. zm. 2) ) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra jak w załącznikach nr 1  

i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr LXI/777/10 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia rozkladu

Projekt

zgłoszony przez Prezydenta Miasta Zielona Góra

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego. 

Przedkładam projekt uchwały

Rady Miasta Zielona Góra

Zielona Góra ... lutego 2010 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18,

poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia .................... 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1-apteki 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia .................... 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2-apteki 2010 

ID: DVAUZ-AMWJR-VRLPF-LDHTS-IYZBS. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RapelaA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/213E7D80-BF83-4986-B62A-80A044910CBD/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RapelaA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/213E7D80-BF83-4986-B62A-80A044910CBD/Zalacznik2.doc

